[bookmark: _GoBack]关于征集2023年大同市科技计划项目建议的通知
各相关单位：
2023年大同市科技计划项目建议征集工作已开始。项目建议将作为大同市科技计划项目储备、评审以及支持经费额度确定的重要参考，请各单位高度重视，积极申报，具体通知如下：
一、建议领域
大同市重点研发计划、大同市科技成果转化计划、大同市应用基础研究计划、大同市创新平台和科普基地建设计划、大同市软科学研究计划。
二、建议要求
根据要求按格式填写项目建议书，并于2023年3月27日前将相关建议书一式3份报送至科学技术部1230办公室，电子版（原件扫描件、word版各一份）发送至邮箱。
联系人：乔亮  赵晓芳
联系电话：7563236
邮箱：dtdxkjc@163.com

附件：
1、[image: http://www.dt.gov.cn/dtszf/kjjbmdt/202303/43e08a9479ad4d6f9a69e49c2bfebe3c/images/fbfc6f3a031549a79d5cd77d27afb5ef.gif]2023年大同市重点研发计划项目建议书.doc
2、[image: http://www.dt.gov.cn/dtszf/kjjbmdt/202303/43e08a9479ad4d6f9a69e49c2bfebe3c/images/fbfc6f3a031549a79d5cd77d27afb5ef.gif]2023年大同市科技成果转化计划项目建议书.doc
3、[image: http://www.dt.gov.cn/dtszf/kjjbmdt/202303/43e08a9479ad4d6f9a69e49c2bfebe3c/images/8614e695da0a463e9454496df0170c35.gif]2023年大同市应用基础研究计划项目建议书.doc
4、[image: http://www.dt.gov.cn/dtszf/kjjbmdt/202303/43e08a9479ad4d6f9a69e49c2bfebe3c/images/8614e695da0a463e9454496df0170c35.gif]2023年大同市创新平台和科普基地建设计划项目建议书.doc

山西大同大学科学技术部
2023年3月10日
image1.gif